
  

www.rdvegtc-spf.eu  

 

 

Výzva na predkladanie ponúk 
 

pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

 

1. Verejný obstarávateľ: 

Názov verejného obstarávateľa: JAZDECKÝ KLUB CZAJLIK RANCH 

Sídlo: Dunajský Klátov 33 93021 Dunajský Klátov 

IČO: 42297516 

Štatutárny zástupca: Eugen Czajlik 

Kontaktná osoba (meno a priezvisko): Zsuzsanna Czajlik 

tel. č. kontaktnej osoby: 0903834000 

e-mail kontaktnej osoby: czajlikranch@gmail.com 

 

 

2. Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona:  

Verejný obstarávateľ podľa §7 ods. písm. b) zákona o verejnom obstarávaní.  

 

3. Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa: 

„USPORIADATEĽSKÁ ČINNOSŤ – – CAI3*2* MEDZINÁRODNÉ ZÁPRAHOVÉ 

PRETEKY CZAJLIK RANCH – 24-28.05.2023“ 

 

4. Druh zákazky: USPORIADATEĽSKÁ ČINNOSŤ – – CAI3*2* MEDZINÁRODNÉ 

ZÁPRAHOVÉ PRETEKY CZAJLIK RANCH – 24-28.05.2023 

 

5. Výsledok verejného obstarávania: Výsledkom procesu verejného obstarávania bude 

objednávka.  

 

6. Opis predmetu zákazky: 

V prílohe č.1. 

 

7.Spoločný slovník obstarávania: 

79952000-2 Služby na organizovanie podujatí 

 
 

8. Predpokladaná hodnota zákazky v EUR bez DPH: Predpokladaná hodnota zákazky bude 

určená týmto prieskumom (určenie predpokladanej hodnoty a určenie úspešného uchádzača 

bude realizované jedným prieskumom trhu), pričom prieskum trhu je nástrojom na určenie 

predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle § 6 ods. 1 ZVO. 

 

9. Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania:  
Poskytovateľ služby vystaví faktúru v zmysle záväznej objednávky. Predmet zákazky bude 

financovaný z nenávratného finančného príspevku a z vlastných prostriedkov Obstarávateľa. 

http://www.rdvegtc-spf.eu/


  

www.rdvegtc-spf.eu  

 

 

 

10. Podmienky účasti:  

 

10.1 Osobné postavenie uchádzačov: 

Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom 

obstarávaní, t. j. musí byť oprávnený dodávať tovar v oblasti predmetu zákazky. Pre účely 

splnenia predmetnej podmienky účasti osobného postavenia uchádzač nepredkladá doklad 

o oprávnení dodávať tovar (napríklad výpis z obchodného registra alebo živnostenského 

registra), uvedenú skutočnosť overí verejný obstarávateľ z informačného systému verejnej 

správy. 

 

Uvedené platí pre hospodárske subjekty (uchádzačov) taxatívne vymenované v § 2 ods. 2 

zákona č. 272/2015 Z. z. o registri právnických osôb, podnikateľov a orgánov verejnej moci a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov. V ostatných prípadoch je uchádzač naďalej povinný 

predložiť doklad preukazujúci splnenie podmienky účasti týkajúcej sa osobného postavenia 

(napríklad výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra). 

 

Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom 

obstarávaní, t. j. nesmie mať uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu (uvedenú skutočnosť overí verejný obstarávateľ). 

 

Verejný obstarávateľ neuzavrie zmluvu s uchádzačom, u ktorého existuje dôvod na vylúčenie 

podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní (konflikt záujmov, ktorý nemožno 

odstrániť inými účinnými opatreniami). Ak z predložených dokladov nemožno posúdiť ich 

platnosť alebo splnenie podmienky účasti, verejný obstarávateľ požiada uchádzača o 

vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov. Ak uchádzač nesplní požiadavku podľa 

tohto bodu výzvy na predkladanie ponúk, ani po výzve na vysvetlenie alebo doplnenie 

chýbajúcich dokladov, bude z verejného obstarávania vylúčený a ako úspešný bude 

vyhodnotený uchádzač, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. 

 

11. Kritérium na vyhodnotenie ponúk a pravidlá ich uplatnenia:  

Najnižšia cena uvedená v EUR s DPH. V prípade, že uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie 

verejnému obstarávateľovi túto skutočnosť. 

 

12. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa:  22.05.2023 do 23:59 hod 

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ nebude 

prihliadať. 

 

13. Spôsob a miesto na predloženie ponúk:  
Spôsob doručenia: cez systém JOSEPHINE 

 

14. Požadovaný obsah ponuky:  

Ponuka musí obsahovať nasledovné doklady a údaje: 

1.      identifikačné údaje Uchádzača (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, telefón, mail), 

http://www.rdvegtc-spf.eu/


  

www.rdvegtc-spf.eu  

 

 

2.      pokiaľ má Uchádzač sídlo mimo územia Slovenskej republiky, originál alebo úradne 

overenú fotokópiu dokumentu, ), ktorý podľa právneho poriadku štátu, v ktorom má 

Uchádzač sídlo, dostatočne preukazuje oprávnenie Uchádzača realizovať predmet Zákazky 

a ktorý v deň odoslania Ponuky Obstarávateľovi nebude starší ako 3 mesiace 

3.      špecifikácia služieb v tabuľkovej forme 

4.      cenu za predmet Zákazky, uvedenú bez dane z pridanej hodnoty 

5.      sumárna cena Ponuky, ktorú tvorí súčet cenových ponúk na všetky predmety Zákazky, 

ku ktorým Uchádzač doručuje Ponuku, uvedená bez dane z pridanej hodnoty, podpísaná 

štatutárnym orgánom Uchádzača, s uvedením dátumu a s odtlačkom pečiatky Uchádzača 

6.      Uchádzač musí uviesť či je / nie je platcom DPH, 

Uchádzač musí predkladať Ponuku v slovenskom jazyku, v prípade predloženia Ponuky v inom 

ako slovenskom jazyku, je Uchádzač povinný predložiť aj úradný preklad Ponuky do 

slovenského jazyka, opatrený úradnou pečiatkou prekladateľa a v rámci Obstarávania bude 

posúdená verzia Ponuky v slovenskom jazyku. 

15. Vyhodnotenie ponúk: 23.05.2023 8:00 

 

Vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia podmienok účasti a vyhodnotenie ponúk z hľadiska 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky sa uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe 

kritéria na vyhodnotenie ponúk, a to v prípade uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste 

v poradí. Ak ponuka uchádzača nebude obsahovať všetky náležitosti podľa tejto výzvy, 

uchádzač bude požiadaný o vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov.  

 

Ak dôjde k vylúčeniu uchádzača alebo jeho ponuky, vyhodnotí sa následne splnenie podmienok 

účasti a požiadaviek na predmet zákazky u ďalšieho uchádzača v poradí tak, aby uchádzač 

umiestnený na prvom mieste v novo zostavenom poradí spĺňal podmienky účasti a požiadavky 

na predmet zákazky.  

 

Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk bezodkladne zašle informáciu o vyhodnotení 

ponúk všetkým uchádzačom elektronicky. Verejný obstarávateľ bude úspešného uchádzača 

kontaktovať prostredníctvom elektronickej pošty ihneď po vyhodnotení.  

 

16. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky:  

slovenský jazyk  

 

17. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ: ÁNO 

 

18. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 12.5.2023 

 

 

 

 

Prílohy:  

http://www.rdvegtc-spf.eu/



